Информационный бюллетень
«Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
	№ 63 от 08.11.2021г.
Учредитель: Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района

[image: Герб Новокубанска]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2021 г.         								                       № 1272_
Новокубанск

Об утверждении проекта межевания территории для формирования земельного участка под многоквартирный жилой дом,  расположенного по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, город Новокубанск,                  улица Добролюбова, 79

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев проект межевания территории для формирования земельного участка под многоквартирный жилой дом по в городе Новокубанске по  улице Добролюбова, 79, заключение о результатах публичных слушаний от 14 октября 2021 года № 12, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект межевания территории для формирования земельного участка под многоквартирный жилой дом, расположенного по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, город Новокубанск,  улица Добролюбова, 79.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина):
1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ngpnr.ru) и опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»;
2) направить настоящее постановление в орган, уполномоченный на ведение информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Новокубанский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района С.Б. Гончарова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                         П.В. Манаков

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 1\Untitled.FR12 - 0001.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 1\Untitled.FR12 - 0002.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 1\Untitled.FR12 - 0003.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 1\Untitled.FR12 - 0004.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 1\Untitled.FR12 - 0005.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 1\Untitled.FR12 - 0006.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 1\Untitled.FR12 - 0007.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 2\Untitled.FR12 - 0001.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 2\Untitled.FR12 - 0002.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 2\Untitled.FR12 - 0004.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 2\Untitled.FR12 - 0005.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 2\Untitled.FR12 - 0006.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 2\Untitled.FR12 - 0007.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 2\Untitled.FR12 - 0008.jpg]

[image: D:\Общая\ВЕСТНИК 2021\вестник Коробейникова 08.11.2021\том 2\Untitled.FR12 - 0009.jpg]

Информационный бюллетень
«Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

Адрес редакции-издателя:
352235, Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Первомайская, 128.
Главный редактор  А. Е. Ворожко

Номер подписан к печати 08.11.2021 в 10-00
Тираж 30 экземпляров
Дата выхода бюллетеня 08.11.2021
Распространяется бесплатно

image4.jpeg
COCTAB JOKYMEHTAIMH IO IINTAHUPOBKE TEPPUTOPUH

[TOM 1. OcHOBHast 4acTh MIPOEKTA MEKEBAHHS TEPPHTOPHU

[TOM 2. Matepuassl 0 000CHOBAHHIO TIPOEKTA MEKEBAHHS TEPPHTOPHU

COCTABTOMA 1

1. HOSACHUTEJIBHAS 3AITNCKA

1.1 MepeueHp U cBeJeHHs O MJIOMIAAH 00PA3yeMbIX 3eMeJIbHBIX Y4ACTKAX.

1.2 Mepeyens u cBeJeHHsI 0 IIOMATH 06Pa3yeMbIX 3eMeIbHBIX YUACTKAX, KOTOpbIe OyayT 0T-
HECeHbI K TEPPUTOPHSAM O0IIETO MOJb30BAHMSM. ceevvuerrrenrreerrunrernmmenssnnnne

1.3 Bua pa3peméHHoOro HCmo/Ib30BAHHS 36MEJIBHOT0 YUACTK A vuvieerereennnenns 3

1.4 Lenesoe HA3HAYEHHE JIECOB, BH/ (BHABI) PAa3PEIEHHOI0 HCIIOIb30BAHUS JIECHOI0 Y4aCT-
K@euttiataeerurreeeetesessesesssesesssssessscssssssssssssssssossssssssnssssssssssessssnsssnsnns 3

1.5 CBe}]eHHﬂ O rpaHHLAX TEPPHTOPHH, B OTHOIIEHHH KOTOPO! yTBepmnéH NMPOEKT MeKeBa-
HE S oo o sipsimsivisions os sassissgisio s vsssoiosisnaives sossissisas oo sinammosioneso ssowisvmasioss sassiosigssiss 3-4

R. TPAONYECKAS YACTb
NeNe Haumenosanue Kon-so
n/n
1 | Yeptéx mesxeBanus Tepputopur M 1: 500 1

Tom 1. OcHoBHasi (yTBepskIaemMasi) 4aCTb MPOEKTa MEKEBAHHS.

Wsm | Komya| JTuct | Nemox| IToamuce | Tara
[[Ipoext mexeBanust Teppuropuu amst dopq Cramust | Jluct Jlucros

y5inl [Ke st MUPOBAHMS 3EMEJIBLHOIO y4acTka moj MHoq I 1 3
rOKBAapTHPHBIN JKHUIOH JOM 1O aapecy’| MY YKC

Mcromn.  [Kens pactiozapexuii kp., r. HosoxyGatick, ya. HoBokyBaHcKoro paitoHa
JTo6ponrobosa, 79. TexcroBast 4acTb.

H. xonTpos [Keas

image5.jpeg
1. TIOSAICHUTEJIbHAS 3AITMCKA
[TpoekT MesKeBaHHs TEPPUTOPHH LTS HOPMHUPOBAHHS 3EMEITBHOTO Y4acTKa IO CY-
LIECTBYIOLMI MHOTOKBAPTUPHBIH U0 JOM, pacmofioxeHHbIH o aapecy: Kpac-
HOJapckui kpaii, . HoBoky0aHck, yi. Jlo0pono6oBa, 79, BbINOIHEH HA OCHOBAHUU:

-MIOCTAHOBJICHUsI aIMUHUCTpalii HOBOKYOaHCKOrO TOPOACKOTO MOCEICHUS OT
27.11.2019 roga Ne 1024 «O noAroToBke MPOEKTa MEKEBAHUS TEPPUTOPUH IS
(opmEpoBaHHs 3eMETFHOTO y94acTKa MO MHOrOKBAPTHPHBIH KON JOM IO YII.
Jlo6pomo6oBa, 79 B r. HoBoKyOaHCKe»,

- Tomorpaduueckoit crémkn , Beimonaentoi NI Koporos O.B. ot 02.05.2020 r;

- ceenennit MCOI']], BbIIaHHBIX YTIpaBICHHEM apXUTEKTYPhl 1 IPaOCTPOHTEINb-
CTBa aAMHHHCTPAIMU MYHAIMIATEHOTO 00pa3zoBanust HoBokyOaHcKkuii paiioH;

- crateu 43 T'papoctpoutensroro koaekca PO Nel 90-03 ot 24.12.2004 r.
1.1 IlepeyeHs 1 cBeJeHHSI O MJIOINAAH 00PA3yeMBbIX 3eMeJbHBIX y4aCTKAX

YuacTok MOA CYIIECTBYIOIIUM MHOTOKBAPTUPHBIM — JKHJIBIM JOMOM IIO aJpecy:
KpacHonmapckwuii kpaii, HoBokyOaHckuii paiion, r. HoBokyOanck, ya. Jo6ponrobosa, 79,
pacronoxeH B cepepo-3anaaHoi yactu r. HoBokyOaHcka B 30He XK-1 «30Ha 3acTpoiiku
WH/IMBUYaJIbHBIMHA XKHJIBIMH OMaMiy. 30Ha 3aCTPOMKH MHIMBHIYaIbHBIMH JKHIIBIMA J10-
mamu XK — 1 BeigeneHa s o0ecreyeHus IPaBOBbIX, COUMAIBHBIX, KYJIBTYPHBIX, OBITOBBIX
ycnouit pOpMHUPOBAHMS KUIIBIX PAiOHOB C MUHMUMAJbHO Pa3PELICHHBIM HAOOPOM YCIyr
MECTHOTO 3HAUEHHSL.

[Tnowane 3emenbHOro yyactka - 2009xB.m.

VYuactok obecriedeH HEOOXONMUMBIMH JJIEMEHTaMH TPAHCIOPTHOH W WHIKEHEPHOM
MH(PACTPYKTYPbI, @ UMEHHO: UMEET MOABE3A ¢ yil. JJoOpomoboBa Mo MpoyJKy, K y4acTKy
HOJBE/ICHBI JIMHUM 3HEProcHaOKeHHs, ra3ocHabXkeHus, Bogonpooja. Kananusamusa o6b-
ekra ofecreueHa B JIOKaIbHbIC OUHCTHBIE COOpYXkKeHHUA. Ha 3eMeIbHOM ydyacTke pacmorno-
’KE€H MHOTOKBAPTHPHbBIA OJHOATAXHbIN KUIIOH 1OM M OOBEKT BCIOMOrarelbHOr0 MCIOMb-
30BaHus. [11omans 3eMenbHOTO y4acTka COOTBETCTBYeT TpeboBanHuaM [IpaBun 3emnenons-
30BaHMA M 3acTpoiikm  HoBOKyOaHCKOro TODOACKOTO — TOCENEHHA  (MHHHMAllb-
Hast/MaKCHMaJIbHAs IUIOMA/Ab 3€MEITbHBIX YUaCTKOB C OCHOBHBIM Pa3PEIIEHHBIM BHIOM HC-
nonb3oBanus 2.1.1, npeaHa3HaYEHHbIX JUIS MajJO3TAXHOW MHOTOKBApTUPHOW KWUIIOH 3a-
crpoiiku — 400-8500 kB.M).

1.2I1epeuyeHpb u cBeAeHHS 0 NJIOLIAN 00Pa3yeMbIX 3eMeJIbHbIX YYACTKOB, KOTOPbIE
OyIyT OTHECeHbI K TEPPHTOPHSIM 00LIEro MoJIb30BAHHS .

IIpoekToM MexeBaHHA HE MpeLyCMaTpPHBAeTCA 00pPa3OBAaHHE 3E€MENbHBIX YYaCTKOB,
KOTOpbIe OyAyT OTHECEHBI K TEPPUTOPUAM OOIIEro MOIb30BaHHUS.

1.3 Bua pa3peméHHOro NcnoJib30BaHUs 00Pa3yeMoro 3eMeJIbHOr0 y4acTKa.
Cornacuo mnannbix MCOI'/l, BEIZaHHBIX YTIpaBiIeHHEM apXHTEKTYPHI M TPaIOCTPOH-
TEIbCTBA AAMHHHCTPALMU MYHHIMIATbHOro odpazoBaHus HoBoxyOaHckuii paiioH, BUX

JIuc

Tom 1. OcHoBHas (yTBEpsKAaEMast) HaCTh MPOCKTA MEKEBAHHS.

W3m |Komyu| JTuct | Nomox| IToamucs | Jata

image6.jpeg
Pa3peLIEHHOr0 UCIONb30BAHUS (POPMHPYEMOro 3eMEIbHOrO y4acTKa - MaJOdTaKHAs MHO-
rOKBapTHpHasA Jkuiaas 3actpoiika (2.1.1). JlaHHbIi BUA Pa3peNIEHHOrO HCIOIb30BAHUS 3€-
MENBHBIX YYaCTKOB MPEIIoIaraeT pa3MelleHne Ha HUX MaJIOTaXHBIX MHOTOKBAPTHPHBIX
JIOMOB (MHOTOKBApTHPHBIE JOMa BBICOTOH 10 4 3Ta)ceii, BKIIFOYass MaHCAPIHBI), 4TO COOT-
BETCTBYET HA3HAYEHHIO OOBEKTAa KANUTAJBHOTO CTPOUTENBCTBA, PACIOIOKEHHOTO Ha 3€-

MeNbHOM yyacTke no yi. JJo6pomo6osa, 79 B r. HoBokyOaHcke.

3eMeNbHbIH y4acTOK PACIONOKEeH Ha CBOOOMHBIX MYHHIMITAIBHBIX 3eMiix HoBoky-
6aHCKOr0 FOPOCKOr0 MOCENEHUs], OTHOCAIIMXCA K KAaTETOPHU «3€MJIM HACEIEHHBIX MyHK-

TOB».

1.4 CBeaeHnsi 0 rpaHHIAX TePPUTOPHU, B OTHOLIEHHH KOTOPOil YTBEP:KAEH MPOEKT

MeEKeBaHUsI.

['panuns! GopMUPYEMOro 3eMeNbHOr0 Y4acTKa MO0l MHOTOKBAPTUPHBIN JKIIION JIOM,

pacnonoxeHHsl no aapecy: KpacHonapckuit kpaii, HoBokyOaHCckuii paiioH, T.

HoBoky6aHck, yi1. Jlobposo6oBa, 79, onpeaeseHsl B COOTBETCTBHH € ACHCTBYIOIIAM

3akoHozarenscTBoM Poccniickoit ®eneparm. KoopauHaTs! XapaKTepHBIX TOYEK

TPpaHULl 3€MEJIbHOr0 y4acTKa NpUBEACHbI B CUCTEME KOOPAUHAT, I/ICHOJ'H>3y€M0ﬁ JUTA

BeZIeHUsI EMMHOrO rocy 1TapCTBEHHOT0 PeeCcTpa HEABMKUMOCTH M IPUBEICHBI B
TaOIHILIE HUAXKE.

KpacHbie JINHAW JaHHBIM MTPOSKTOM HE TIOKa3aHbI, T.K. (JOPMHUPYEMBIi 3€MEbHBII
Y4YaCTOK HE NPHMBIKAET CBOMMH I'PaHHIIAMH HEIIOCPEACTBEHHO K yi1. Jlo6pomoboBa.

TTogbesn k yyacTky obecriedeH mo npoyiky ¢ yi. Jobpomobosa.

I'pannna 06pazyemMoro 3eMenbHOrO y4acTka oA MHOrOKBAPTHPHBIH HKUION JOM 110

yi1. Jlo6ponoGoBa, 79, B MpOMEXyTKe MEX/y TTOBOPOTHBIMH ToukaMu 11-14,
MPUMBIKAET K TEPPUTOPUU MpousBoacTBeHHOro npeanpusarus OO0 «Mupunaay,
pacnionoxeHHoro no yi. Kpachas, 133 (kagacTpoBblii HOMEp 3€MENbHOTO Y4acTKa
23:21:0401001:1773), nnst KOTOPOro yCTAaHOBJIEHA CAHUTAPHO-3ALIUTHASA 30HA.

CornacHo peurenuro Ne23-00-03/19-12101-2020 ot 15.07.2020 r o yCcTaHOBJIEHHIO

TpaHuI CaHI/ITapHO-3aHII/ITHOI71 30HBI JIA BBINIC YKA3aHHOI O 3€MEJIBHOTO y4acTKa,

BBIIAHHOMY Y IpaBJieHHeM (eIepalibHO# Ci1y>k0bI 10 HAA30PY B chepe 3aLIUTHI IpaB
norpebuTenet n Gaarononyuns yenopeka Mo Kpacnonapckomy kparo, ycTaHOBIEHHAs

CaHMTAPHO-3ALIMTHAS 30Ha IS 3eMENbHOro y4yacTka no yi. Kpachas, 133 Br.
HoBoky0aHcke B CEBEPHOM M CEBEPO-3aMaAHOM HAMPABJICHUH HE BHIXOJHT 32

IPaHULBI COOCTBEHHOrO yyacTka. T.e. BHOBb 0Opa3yeMblil 3eMebHbIN y4aCTOK MO
MHOTOKBapTUPHBIN KON oM 10 yi1. Jlo6pomo6oBa, 79, He monagaeTr B CAaHUTApHO-

3aIUTHYIO 30HY Mpou3BoacTBeHHOro npeanpusatust OO0 «Mupunaay.

Hsm

Koy

Jlucr

Nemox

Tloamucs

Jara

Tom 1. OcHoBHas (yTBEpsKAaEMast) HaCTh MPOCKTA MEKEBAHHS.

JIuc

w

image7.jpeg
B3am. unb. N

lognuco u gama

No

n/m

['eonesnueckue naHHbie

X

v

X=487706.02
X=487720.96
X=487721.44

X=487730.88

X=487733.10
X=487735.68

X=487738.37
X=487718.86
X=487714.44
X=487710.56
X=487708.95
X=487676.61
X=487688.89
X=487686.27
X=487690.80
X=487694.38
X=487701.91

Y=2299458.75
Y=2299448.14

Y=2299448.41
Y=2299467.61

Y=2299470.86
Y=2299474.89
Y=2299478.33

Y=2299495.54
Y=2299506.02

Y=2299508.95
Y=2299510.06
Y=2299468.95
Y=2299457.62
Y=2299454.94
Y=2299451.52
Y=2299449.80
Y=2299458.99

KoopguHambl xapakmepHbix Mouek 2paHul, 3eMenbHoeo yuacmka 3Y:1

Tom 1.0cHoBHas (ymBepxgaemas) uacmb npoexma Mexebanus meppumopul.

3m. Kos.yu)

Jlucm

N®gok|

Mogn. |lama

agpec: Kpacrogapekut kpat, 2. Hobokybatck ya. lobponioboba, 79
3akasuuk Pewemued AH.

[V

Kegs

Paspaboman

Kegs

Mpoekm mexeBarus meppumopuu

Cmagust

Jlucm

JlucmoB

M

4

4

WHB. N nogi.

H koHmpob

Kegs

[oscHUMENbHAA 3aNUCKa.

M1 YKC

Kpachogapckull kpatl

HobokybaHckul pation

QopMam A4

image8.jpeg
Yepmex mexeBanus meppumopu.

Tow 1.0ckobron (ymbeprgoenas) uocms npoema wexebasun

patkz Hoboryborceya Jotponatota, 79

agpec K
YCIOBHHE OB03HAYEHI: Vvt Koy o] Tloan [Toma] 20eue Peweueh AH
] Regs [aqie] Tuem | oot
- — gopuupyeNs sewessiesd yiacmok no ya Mofposntoba, 79 & Tlpoexn vexebauus. meppumopy H” I I
Popatoman|Feg | 1 | 1
~opuecbyound woztkbopmupHD oD goK. Tepmex wexeborn meppUMOpIL Rpociogoperad wpad
Fircrmpors [Fege i yiC
w500 | Hobongances- posos
Dopwam S

image9.jpeg
MYHHUITHIIAJIBHOE YHUTAPHOE IPEJINIPHATHE
«VIIPABJEHHUE KATIUTAJIGHOI'O CTPOUTEJIbCTBA HOBOKYBAHCKOI'O PAIOHA »

352240, Kpacuojapekuii kpaii, Hooxy6auckuii p-on, r. HoBoxkydauck, yii. Jepmonrosa, 63, paxce 3-25-35, re3-10-50

[IpoexT MexkeBaHUsS TEPPUTOPUM AJ151 (OPMHPOBAHMSA
3€MeJIbHOT0 Y4acTKa M0J MHOIMOKBAPTHPHBIM KUJIOH 10M,
pacnoJiokeHHbli no aapecy: KpacHonapceknii kpai,
HoBoky0aHckwuii paiion, r. HoBokybaHck, yJ. lo0poso6oBa,
aom 79

Tom 2
Marepuasibl 10 000CHOBAHHIO
NPOEeKTa MexKeBaAHHS

3akasunk: Pemernes A.H.

r.HoBokybaHck
2021 rox

image10.jpeg
MYHHITHIIAJIBHOE YHUTAPHOE IPEJIIIPUATHE N
«VITPABJIEHHE KAITHTAJILHOI'O CTPOUTEJILCTBA HOBOKYBAHCKOI'O PAMOHA»

352240, Kpacuoxapekuii kpaii, Hooxy6auckuii p-on, r. HoBoxky0auck, yii. Jepmonrosa, 63, paxce 3-25-35, re3-10-50

IIpoexT Me:keBaHUSL TepPUTOPHHU AJ1s1 GOPMUPOBAHUS
3eMeJIbHOT0 YYACTKA M0 MHOTOKBAPTUPHBII KUJI0H 0M,
pacnoJio:keHHbI Mo aapecy: KpacHoaapckwii kpai,
HoBoky0aHckwuii paiion, r. HoBoky0aHck, yJ. lo6poioGoBa,
aom 79

Tom 2
MarepuaJibl 10 000CHOBAHHIO
NPOEKTAa MeKeBAHHUS.

Jlupekrop
MVII YKC B.C. ®enopaes

r.HoBokybaHck
2021 roa

image11.jpeg
1

COCTAB JOKYMEHTAIMH IO MEXKEBAHUIO TEPPUTOPUH

TOM 1. OcHoBHast 4aCTh NPOEKTA MEXKEBAHUS TEPPHTOPHH

TOM 2. Marepuaisl 1no 000CHOBAHHIO MPOEKTA MEKEBAHHS TEPPUTOPHU

COCTAB TOMA 2
I'PA®UYECKAA YACTh
NeNe Kon-Bo
Haumenosanue
n/n JHCTOB
1 Cxema pacroNoKeHHs PPAHHII CYIECTBYIOIINX 3eMeJbHBIX 1
y4acTkoB. M1:10000
2 | Cxema rpaHui 30H C OCOOBIMHM YCIOBMSIMU HCIOJIB30BAHHSA 1
Teppuropuil. M 1:10000
3 | MecTomnosioxeHle  CyLIECTBYIOLIMX OOBEKTOB  KAIMTAJIBHOTO 1
crpoutenscTea. M 1:500
4 | Cxema rpanul 0cO0O OXPAHSAEMbIX INPHPOIHBIX TEPPUTOPHIL.
M1:10000.
5 | Cxema rpaHHLl TEPPUTOPHUIi OOBEKTOB KyJIbTYPHOTO HACE/IHSL. 1

M1:10000

image12.jpeg
CxeMa pacnosioxeHus 2paHuu cywecmBylowsux 3emenbHbX yuacmkob.

YCNOBHBE OBO3HAYEHMS:

- —QopMupyemnil 3emenbHBl yuacmok no ya. [lobpoaioboba, 79

~ cywecmBylouiue 3eMesbHbe Yuacmku ¢ kagacmpoBuiM HoMepom

T --- Tom 2.Mamepuans no obocHoBaHuo npoekma MexeBarus meppumopuL.

pec: Kpacrogapekuti kpat, 2 Hobokybatck ya.
Tomd 3akasquk Pewem

]
TR —— P ———
[N

| | [ [ TCevo pocnonoxenus eponuu
HKOHmpOJ]b Kegs [ || cywecmByiowux 3emenbHtx yuacmkoB.
[

V6. N nogr. | Tognuco u gama [ Bsaw. urb. N |

image13.jpeg
CxeMa 2paHuU 30H ¢ ocobbiMu ycaobuamu ucnob3oBaHug meppumopu.

AN\ 1 \

« O A
YCNOBHHIE OBO3HAYEHMSE:

1

- 3V ‘ ~ popMupyeMnill 3eMebHBl yuacmok no ya. Lobponoboba, 79
";’ T——— — CQHUMAPHO—30WUMHAS 30HQ NPegnpUAMUY, COOPYXeHUU U UHbX obbekmod
z ~—— ~}——— —mpemuli noAC 30HB CAHUMAPHOU OXPaHb UCMOUHUKA BogocHabxeHus
m
g
= Tom 2.Mamepuant no obocHoBaHulo npoekma MexeBaHus meppumopuu.
Z agpec: Kpacrogapekut kpat, 2. Hobokybatck ya. lobponioboba, 79
8] M3m. KonyuflucmN=qok| [Mogn. |Jama Sukasduk Pewemue AH
[V Kegs Cmagus | Jluem | JlucmoB
- Mpoekm mexeBarus meppumopuu
g Paspaboman|Kegs 1 2 5
= CxeMa 2paHuy 30H ¢ ocobumMu ycnoBusgmu KpacHogapekut kpad
P H. koHmposb [Kega ucnob30BaHus meppumopuu. M1 YKC
ES HobokybaHckul pation

QopMam A4

image14.jpeg
MecmonosoxeHue cywecmByiowux obbexkmod kanumanoHozo cmpoumesbcmba.

Tow 2.Mamepuons o afockoBasuo npoekma WexeDaHLs meppumOpUL

agpec K pat,zHoBorybanck ya foGponatoba, 79
VCNOBHBE OBO3HAVEH Vi Koy e qur] Tlogn ] 3002uk Pewemueb Ak
il Feqs p Tagua ] Tacm | Tacmob
- gopwupyemsl Jemesbiul yuocmox no ya Jobponododa, 79 Ipoexm mexebanus
ool nls [
~GpuecmByouwue ofbekma KanumansH0z0 cpoumenscrba [T we oboemad| K

ormpors [Kegs KanumomHG20 cmpoumesocrba

o
AT YKC.
Hobowboncnn.podon

Copwam 15

image15.jpeg
CxeMa 2paHul, 0cobo OXpaHSeMbX NPUPOGHBX Meppumoput.
¥ 7l / - oy N

YCNOBHHIE OBO3HAYEHMSE:

1

- 3V ‘ ~ popMupyeMnill 3eMebHBl yuacmok no ya. Lobponoboba, 79
b
2
m
g
= Tom 2.Mamepuant no obocHoBaHulo npoekma MexeBaHus meppumopuu.
Z agpec: Kpacrogapekut kpat, 2. Hobokybatck ya. lobponioboba, 79
g M3m. KonyuflucmN=qok| [Mogn. |Jama Sukasduk Pewemue AH
[V Kegs Cmagus | Jluem | JlucmoB
- Mpoekm mexeBarus meppumopuu
g Paspaboman|Kegs 1 4 5
= CxeMa 2paHuy 0cobo OXpaHsieMbix Kpacrogapekull kpal
P H. koHmposb [Kega NpUpOgHbX Meppumopu M1 YKC
ES HobokybaHckul pation

QopMam A4

image16.jpeg
Cxema 2paHuu me

ppumoputl 0bbekmoB KyabmypHo20 Hacaequs.

R

YCNOBHHIE OBO3HAYEHMSE:

- 31 | —oopmupyembil 3emenoroi yuacmok no ya. Jobponioboba, 79
5 —OXPAHHAS 30HQ NOMAMHUKA apXUMeKmypH
= ~ OXpOHHGS 30HQ NAMAMHUKA UCMOPUU
g
= Tom 2.Mamepuant no obocHoBaHulo npoekma MexeBaHus meppumopuu.
8 agpec: Kpacrogapekut kpat, 2. Hobokybatck ya. lobponioboba, 79
8] M3m. KonyuflucmN=qok| [Mogn. |Jama Sukasduk Pewemue AH
[V Kegs Cmagus | Jluem | JlucmoB
- Mpoekm mexeBarus meppumopuu
g Paspaboman|Kegs 1 5 5
= Cxema epaHuu meppumopull obexkmod KpacHogapekut kpad
P H. koHmposb [Kega KyIbmypHO20 HACAEGUS. M1 YKC
ES HobokybaHckul pation

QopMam A4

image1.jpeg

image2.jpeg
MYHHUIMITAJIBHOE YHUTAPHOE ITPE/IIIPUATHE
«YIIPABJIEHHUE KATIUTAJIGHOI'O CTPOUTEJIHCTBA HOBOKYBAHCKOI'O PAITOHA»

352240, Kpacnonapekuii kpaii, HoBoxy6auckuii p-on, r. HoBoxkydauck, yii. Jepmonrosa, 63, paxce 3-25-35, re.3-10-50

IIpoekT Me:keBaHUS TeppUTOPHH A1 GopMUPOBaHUSA
3eMeJIbHOT0 Y4ACTKA M0 MHOTOKBAPTUPHBII KUJI0H A0M,
pacnojoxkeHHbId no aapecy: Kpacnoaapckuii kpai,
HoBoky6aHckuii paiion, r. HoBoky0aHck, yJ. lo6pomo6oBa,
aom 79

Tom 1
YTBep:xkaaemasi yacThb
(ocHOBHASI YaCTh MPOEKTA Me:KeBAHHS)

3aka3unk: Pemernes A.H.

r.HoBokyGanck
2021 roa

image3.jpeg
MYHHITHIIAJIBHOE YHUTAPHOE IPEJIIIPUATHE N
«VITPABJIEHHE KAITHTAJILHOI'O CTPOUTEJILCTBA HOBOKYBAHCKOI'O PAMOHA»

352240, Kpacuoxapekuii kpaii, Hooxy6auckuii p-on, r. HoBoxky0auck, yii. Jepmonrosa, 63, paxce 3-25-35, re3-10-50

IIpoexT Me:keBaHUS TeppUTOPUH A5 (POpMUPOBAHUSA
3€MeJIbHOT0 Y4acTKa M0JA MHOTOKBAPTHPHBIH KUJI0# A0M,
pacnoJiokeHHbIH o aapecy: KpacHoaapckuii kpaid,
HoBoky0aHckuii paiion, r. HoBoky6aHck, yi. loGpoJio6oBa,
aom 79

Tom 1
YTBep:xkaaemasi yacThb
(0ocHOBHASI YACTH MPOEKTA MeKeBAHMSI)

Jlupexrop
MVYII YKC B.C. denopaes

r.HoBokybGaHck
2021 rog